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Valmistelija 

Sivistysjohtaja Mika Huovinen puh. 044 493 5611 

Toimivalta 

Joroisten kunnan hallintosääntö; 5. luku Toimielinten tehtävät ja toimivallan jako; 28 § 
Sivistyslautakunnan tehtävät ja toimivalta; Sivistyslautakunnan tehtävä on: 6) nuorisotyön sekä 
koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan suunnittelu, kehittäminen ja järjestäminen. 

Asia 

Joroisten kunnan nuoret lähestyivät kunnanjohtajaa koulunuorisotyötä koskevalla vetoomuksella 
Nuorisotoimen järjestämässä nuorten kuulemistilaisuudessa 22.4.2026. Vetoomuksen oli 
allekirjoittanut 111 nuorta ja siinä kannettiin huolta koulunuorisotyön järjestämisestä ja 
koulunuorisotyöntekijän tehtävän säilymisestä nykyisellä määräaikaisella työntekijällä. 

Koulunuorisotyö perustuu tällä erää valtion myöntämään määräaikaiseen rahoitukseen, eikä uutta 
rahoitusta ole saatavilla kuluvalle vuodelle. Koska asia koetaan nuorten keskuudessa tärkeänä ja 
koulunuorisotyöllä on nuorten syrjäytymistä estävä vaikutus, on perusteltua selvittää, millaisiin 
nuorten syrjäytymistä ehkäiseviin toimiin ja henkilöstöratkaisuihin Yhtenäiskoulun talousarvio 
antaa mahdollisuuden lukuvuonna 2026–2027 ennen mahdollisia uusia rahoitushakuja. 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Mika Huovinen 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää velvoittaa Yhtenäiskoulun rehtorin selvittämään, millaisia nuorten 
syrjäytymistä ehkäiseviä toimenpiteitä ja henkilöstöratkaisuja Yhtenäiskoulun talousarvio 
mahdollistaa toteutettavan lukuvuonna 2026–2027. 

Päätös 

Kokouksessa käydyn keskustelun perusteella sivistysjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen: 
Sivistyslautakunta päättää velvoittaa Yhtenäiskoulun rehtorin selvittämään kesäkuun 2026 
kokoukseen mennessä, millaisia nuorten syrjäytymistä ehkäiseviä toimenpiteitä ja 
henkilöstöratkaisuja Yhtenäiskoulun talousarvio mahdollistaa toteutettavan lukuvuonna 2026–
2027. 
Kokouksessa annetusta muutetusta päätösehdotuksesta tuli sivistyslautakunnan päätös. 
 

 


